
 

2020 年２月 20 日 

 

【重要】個人投資家向け IRセミナー中止のお知らせ 

 

 3 月 7 日（土）に予定しておりました個人投資家向け IR セミナーに関しまして、今般の新型コロナウ

イルスの国内での感染拡大に鑑み、主催者および参加企業間での協議の結果、来場者様の安全を考慮し、

中止とすることを決定しましたので、お知らせいたします。 

 

すでにお申込みいただいている方々へは、主催者側より別途ご連絡差し上げます。 

 

今回のご来場を楽しみにしていたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


